
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

 детский сад  № 52 муниципального образования город Новороссийск 

353912 г. Новороссийск, ул. Герцена, 5 http://dou52.d61.ru//  

тел. 26-04-74 

 

 

ПРИКАЗ 

«28» августа 2023 г.                                                                                № 98- ОД 
 

О разработке Положения о педагогическом часе 

 

         В связи с Уставом учреждения, Федеральным законом «Об образовании» 

от 29.12.2012г. № 273-ФЗ.ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Старшему воспитателю Положай И.Г. разработать Положение о 

педагогическом часе. 

2. Старшему воспитателю ознакомить с настоящим Положением 

педагогов ДОО. 

3. Утвердить Положение на педагогическом совете 30.08.2023г. 

4. Контроль исполнения приказа отравляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 52                              Чукашёва Е.В. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: B9DF06A6-8537-A362-A8A0-B4269BC80C7E
Владелец: Чукашёва Евгения Викторовна

25.09.2023 16:00 (МСК)



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

 детский сад  № 52 муниципального образования город Новороссийск 

353912 г. Новороссийск, ул. Герцена, 5 http://dou52.d61.ru//  

тел. 26-04-74 

 

 

ПРИКАЗ 

«01» сентября 2023 г.                                                                              № 100 - ОД 
 

Об утверждении Положения о педагогическом часе 

 

1.      Утвердить Положение о педагогическом часе в МБДОУ детский сад № 

52. 

2. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 52                              Чукашёва Е.В. 

 

  

 

 


